江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕63 号

关于举办江苏省青少年科技模型大赛

RoboJoy 赛项辅导教师、教练员培训班的通知

各相关单位：

为推进全省大赛的开展，提高科技教师、科技辅导员指导

建设，经研究，决定举办江苏省青少年科技模型大赛 RoboJoy

赛项辅导教师、教练员培训班。具体安排如下：

一、培训时间和地点：

1、报到时间：9 月 30 日 12:00-13:00；

2、培训时间：9 月 30 日 13:00-17:00；

3、报到、培训地点：江苏省青少年科技教育协会（南京市

鼓楼区北京西路 77-1 号，江苏第二师范学院教育科研楼 4 楼，

因疫情防控，请从江苏银行左侧楼梯至协会）

二、培训项目：

1、“众心向党，自立自强”宣讲;

2、RoboJoy 小学低龄组细则讲解及实操；

3、RoboJoy 小学高龄组细则讲解及实操；

4、RoboJoy 幼儿组细则讲解及实操。

三、培训证书：

将为培训合格者颁发江苏省青少年科技教育协会签章的继

续教育课时证书。

四、报名方式：

本次培训采用线上报名方式，请登录协会网站

http://www.sciedu.org/注册（详见附件），进入主菜单“培

训研学”栏目，选择相应培训班进行报名。

请在备注栏备注开票名称及开票税号及是否有意愿担任裁

判员。

报名及缴费时间即日起至9月27日，逾期不予补报，名额有

限，限定80人，请自备笔记本电脑和相关赛事设备。

五、培训经费：

培训费300元/人，食宿及交通费用自理。培训费可采用网

上报名支付宝转账或者选择线下汇款的方式进行缴纳，请在报

名的同时将培训费汇到协会帐号（开户行：建行南京建邺支行；

户 名 ： 江 苏 省 青 少 年 科 技 教 育 协 会 ； 账 号 ：

32001598900052501726），汇款时请备注学校全称及开票税号，

以便报到时领取发票。

联系人：李凯

联系电话：025-86670730；

手机：13255299606

网站：http://www.sciedu.org

电子信箱：jsstem@126.com

培训事务咨询联系人：

小学低龄组、高龄组 王老师

联系电话：18994115517

幼儿组 朱老师

联系电话：18012333820

附件：江苏省青少年科技教育协会网站用户注册指南

江苏省青少年科技教育协会

2021年9月18日